PORTOFINO

Valerio Sommella

Portofino est une lampe de table fine, élégante et legére. Portable et
rechargeable. Un design contemporain pour une utilisation
polyvalente. Le résultat d’un processus guidé par la redéfinition de
I'architecture du produit, la redistribution des composants et leur
optimisation en termes de volume et d’efficacité. Réalisée en
aluminium, et dans une version plus élégante avec une base en

marbre dans differentes essences.
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MARBLE BASE

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Codes

POR LWW 12
POR LNN 12
POR LBB 12

POR LVV 12

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

UK
cA

NEMO

LED board

1,8W

diffused, indirect
dimmable on board
5V

2700K

190Im

90

20

210x30,5cm

plastictmarble
equipped with USB-C socket USB-C cable included.

Rechargeable, 5/15 hours battery life (MAX/min light
Output) 4,5 hours charge time

Structure

white + travertino

black + sahara noir

pastel blue + blue portofino

emerald green + green guatemala

Dimension: 15x14x40 cm / Gross weight: 0,67 kg
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STANDARD BASE

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Codes

POR LWW 11
PORLNN 11
POR LBB 11
POR LVV 11

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

UK
cA

NEMO

LED board
1,8W

diffused, indirect
dimmable on board
5V

2700K

190Im

90

20

210x30cm
plastic

equipped with USB-C socket USB-C cable included.

Rechargeable, 5/15 hours battery life (MAX/min light
Output) 4,5 hours charge time

Structure
white
black
pastel blue

emerald green

Dimension: 15x14x40 cm / Gross weight: 0,67 kg
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